
UCHWAŁA NR 110/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Projektów  zgłoszonych w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” w roku 2019

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz zgodnie z Regulaminem udzielania 
pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” w roku 2019 przyjętym uchwałą Nr 63/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 marca 2019 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Projekty gmin członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zgłoszone 
w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” w roku 2019 na kwotę 1 614 040,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu  Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Danuta Kamińska

Id: 6AD42BD4-52F9-4287-82B4-B206C8667203. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 110/2019

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 10 maja 2019 r.

Lista zatwierdzonych Projektów zgłoszonych w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” w roku 2019

L.P. Nazwa Gminy Nazwa Projektu 
Wartość 
dofinansowania 

1. Będzin Wymiana  wiat przystankowych w Będzinie 114 201,00 zł

2. Będzin 
Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Zamkowa 
12 w Będzinie 255 000,00 zł

Łączna wartość dofinansowania dla  Gminy  Będzin 369 201,00 zł

3. Bojszowy 

Przebudowa układu komunikacyjnego wraz z budową gminnego  parkingu 
i drogi dojazdowej, będącej połączeniem z drogą  powiatową 5901S 
ul. Gaikową w Bojszowach 307 000,00 zł

4. Bojszowy 
Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej  
w Międzyrzeczu 600 000,00 zł

Łączna wartość dofinansowania dla  Gminy Bojszowy 907 000,00 zł

5. Tychy 
Budowa drogi łączącej ul. Grota Roweckiego z ul. Oświęcimską wraz 
z budową mostów w Tychach 337 839,00 zł

Łączna wartość dofinansowania dla  Gminy Tychy 337 839,00 zł

Razem wartość  dofinansowania 1 614 040,00 zł

Id: 6AD42BD4-52F9-4287-82B4-B206C8667203. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1737103398

Imię: Danuta
Nazwisko: Kamińska
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  21 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6AD42BD4-52F9-4287-82B4-B206C8667203. Podpisany Strona 2




